no dia, hora e local supracitados, em 1º Leilão por valor não inferior ao da avaliação e, em 2ª Leilão pela melhor
oferta, desde que não vil:

Veículo "GM/Blazer, Fab./Mod. 2001/2002, Cor Cinza, de Placas IKU3922, RENAVAM 788500775,
Chassi 9BG116AX02C400862", sem garantia, no estado em que se encontra.

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais), na data de
03/09/2025. Valor mínimo para lance em 2º Leilão: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais).

Os bens penhorados encontram-se depositados com o leiloeiro público Bel. Giancarlo Peterlongo L.
Menegotto, no depósito localizado na Rua Vêneto, n. 1130, Bairro Santa Rita, Farroupilha-RS.

O arrematante deverá pagar ao Leiloeiro comissão no valor de 10% (dez por cento).